
 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU 

 

Zadavatel ve smyslu § 6, 27 a 31 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

tímto vyzývá k podání nabídky  

na veřejnou zakázku malého rozsahu na službu 

 

„Zpracování Strategie na podporu regionálního marketingu  

a Marketingové strategie inovačního ekosystému Karlovarského kraje“  

 

 

 

 



 
 

 

2 

 

 

 

Obsah 

1. Úvodní informace ...................................................................................................................... 3 

2. Identifikační údaje zadavatele ................................................................................................... 3 

3. Název zakázky ........................................................................................................................... 4 

4. Předmět plnění veřejné zakázky ................................................................................................ 4 

5. Doba a místo plnění veřejné zakázky ........................................................................................ 5 

6. Požadavky zadavatele na kvalifikaci účastníka ........................................................................ 5 

7. Obchodní podmínky .................................................................................................................. 6 

8. Pravidla pro hodnocení nabídek ................................................................................................ 6 

9. Způsob zpracování nabídkové ceny .......................................................................................... 6 

10. Podání nabídek .......................................................................................................................... 7 

11. Prohlídka místa plnění veřejné zakázky .................................................................................... 7 

12. Vysvětlení zadávací dokumentace ............................................................................................ 7 

13. Požadavek na formální úpravu, strukturu a obsah nabídky ...................................................... 7 

14. Zohlednění zásady sociálně odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání 

a inovací ............................................................................................................................................... 8 

15. Práva zadavatele ........................................................................................................................ 8 

 

            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

3 

 

 

1. Úvodní informace 

V tomto výběrovém řízení se zadavatel neřídí zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“, vyjma zásad v § 6 ZZVZ a vyjma 

ustanovení v zadávací dokumentaci, kde zadavatel upozorní na citaci či odkaz ZZVZ). 

Výběrové řízení probíhá v souladu s předpisem Rady Karlovarského kraje č. PR 02/2022 Pravidla 

pro zadávání veřejných zakázek Karlovarským krajem a jeho příspěvkovými organizacemi  

a v souladu s Pravidly pro žadatele a příjemce Operačního programu Jan Amos Komenský. 

 

Veškerá komunikace, která se týká tohoto řízení, probíhá výhradně elektronicky. Nabídky musí být 

podány prostřednictvím elektronického nástroje pro zadávání veřejných zakázek E-ZAK. 

Zadávací dokumentace je k dispozici pouze v elektronické podobě prostřednictvím certifikovaného 

elektronického nástroje E-ZAK dostupného na adrese: 

https://ezak.kr-karlovarsky.cz/profile_display_120.html, 

Listinnou podobu zadávací dokumentace zadavatel neposkytuje. Tato zadávací dokumentace slouží 

jako podklad pro vypracování nabídek dodavatelů. 

Zadavatel nevyžaduje elektronické podepsání podané nabídky.  

 

Dodavatel či účastník řízení, který není registrovaný v elektronickém nástroji  E-ZAK, je 

povinen provést registraci a ověření dodavatele v Centrální databázi dodavatelů platformy 

FEN (https://fen.cz/#/), kde probíhá registrace a administrace dodavatelských účtů. 

Elektronický nástroj E-ZAK je na uvedenou databázi napojen. 

 

Veškeré podmínky a informace týkající se elektronického nástroje E-ZAK jsou dostupné na: 

https://ezak.kr-karlovarsky.cz. 

 

V případě jakýchkoli otázek týkajících se uživatelského ovládání elektronického nástroje dostupného 

na výše uvedené webové stránce, nebo v případě jakýchkoli otázek týkajících se technického 

nastavení kontaktujte, prosím, provozovatele elektronického nástroje E-ZAK na e-mailu: 

podpora@ezak.cz, tel. 538 702 719. 

 

2. Identifikační údaje zadavatele  

Název:       Karlovarská agentura rozvoje podnikání, příspěvková organizace 

Sídlo:       Závodní 278, 360 18 Karlovy Vary 

IČO:         72053666 

Zastoupená:       Ing. Vlastimilem Veselým, ředitelem příspěvkové organizace 

Profil zadavatele: https://ezak.kr-karlovarsky.cz/profile_display_120.html 

Datová schránka:  bry73k95n 

 

 

 

 

 

https://ezak.kr-karlovarsky.cz/profile_display_120.html
https://fen.cz/#/
https://ezak.kr-karlovarsky.cz/
mailto:podpora@ezak.cz
https://ezak.kr-karlovarsky.cz/profile_display_120.html


 
 

 

4 

 

3. Název zakázky 

„Zpracování Strategie na podporu regionálního marketingu a Marketingové strategie 

inovačního ekosystému Karlovarského kraje“  

Toto zadávací řízení bylo zveřejněno na profilu zadavatele pod evidenčním číslem veřejné zakázky 

P23V00000213. 

 

4. Předmět plnění veřejné zakázky 
 

Předmětem plnění veřejné zakázky je zpracování dvou strategií včetně zajištění metodické expertní 

podpory (facilitace) a koordinace workshopů s klíčovými aktéry v regionu.  Předmětem plnění 

veřejné zakázky je zajištění a provedení veškerých prací nutných ke zhotovení a úplnému dokončení 

dvou strategií:  

1. Strategie na podporu regionálního marketingu 

2. Marketingová strategie inovačního ekosystému Karlovarského kraje 

ad 1) Strategie na podporu regionálního marketingu 

a) facilitace workshopů (minimálně 4 workshopy s odsouhlasenými zástupci/stakeholdery 

Karlovarského kraje a identifikace klíčových výstupů z jednotlivých workshopů s cílem 

připravit návrh positioningu a hlavních hodnot Karlovarského kraje);  

b) zpracování dokumentu Strategie na podporu regionálního marketingu včetně projednání 

návrhu strategie se zadavatelem, zapracování připomínek a prezenční představení návrhu; 

c) předání finální verze Strategie na podporu regionálního marketingu Karlovarského kraje; 

 

ad 2) Marketingová strategie inovačního ekosystému Karlovarského kraje  

a) facilitace workshopů (minimálně 3 workshopy s odsouhlasenými zástupci/stakeholdery 

Karlovarského kraje a identifikace klíčových výstupů z jednotlivých workshopů se 

zaměřením na inovační ekosystém Karlovarského kraje);  

b) zpracování dokumentu Marketingová strategie inovačního ekosystému včetně projednání 

návrhu strategie se zadavatelem, zapracování připomínek a prezenční představení návrhu; 

c) předání finální verze Marketingové strategie inovačního ekosystému Karlovarského kraje. 

 

Podrobná specifikace předmětu plnění veřejné zakázky je uvedena v příloze č. 1 této výzvy. 

Veřejná zakázka není rozdělena na dílčí části plnění.  

Veřejná zakázka je součástí realizace projektu Smart Akcelerátor 3, registrační číslo projektu 

CZ.02.01.02/00/22_009/0004182, spolufinancováno Evropskou unií.  

Míra spolufinancování projektu EU 85 %, Karlovarský kraj 15 %.  Příjemcem podpory je Karlovarský 

kraj. Karlovarská agentura rozvoje podnikání, příspěvková organizace vystupuje v rámci projektu 

jako partner s finančním příspěvkem (výkonná jednotka projektu).  

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 809 917 Kč bez DPH. 

 



 
 

 

5 

 

5.  Doba a místo plnění veřejné zakázky 
 

Lhůta plnění: 12  měsíců od účinnosti smlouvy 

Předpokládaný termín zahájení plnění veřejné zakázky:      1. 6. 2023 

Předpokládaný termín ukončení plnění veřejné zakázky:               31. 5. 2024 

 

Místem plnění veřejné zakázky je Karlovarská agentura rozvoje podnikání, příspěvková 

organizace, Závodní 278, 360 18 Karlovy Vary.  

 

6. Požadavky zadavatele na kvalifikaci účastníka 

 

A) Základní způsobilost 

Účastník prokáže splnění základní způsobilosti čestným prohlášením, že základní způsobilost ve 

stanoveném rozsahu splňuje. 

Způsobilým není dodavatel, který  

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením výběrového řízení pravomocně 

odsouzen pro trestný čin nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; 

k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží,  

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek, 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 

na veřejné zdravotní pojištění, 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 

na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena 

nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu 

země sídla dodavatele. 

 

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí základní způsobilost dle písm. a) splňovat tato právnická 

osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu.  

Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí základní způsobilost dle písm. a) 

splňovat:  

a) tato právnická osoba,  

b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a  

c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.  

 

Účastní-li se výběrového řízení pobočka závodu:  

a) zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle bodu a) splňovat tato právnická osoba a 

vedoucí pobočky závodu,  

b) české právnické osoby, musí podmínku podle bodu a) splňovat osoby uvedené v § 74 odst. 2 

ZZVZ a vedoucí pobočky závodu.  

 

B) Profesní způsobilost   

 

Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením čestného 

prohlášení (příloha výzvy) nebo výpisu z obchodního rejstříku, pokud je do něj účastník zapsán, nebo 

jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje.  



 
 

 

6 

 

 

7. Obchodní podmínky 

Přílohou č. 4 této výzvy je vzorová podoba smlouvy, která bude sloužit k uzavření smluvního vztahu 

s vybraným dodavatelem.  

Zadavatel připouští pouze dále specifikované úpravy vzorové smlouvy účastníkem v rámci přípravy 

návrhu smlouvy, který musí být přílohou nabídky. Tento návrh smlouvy musí v plném rozsahu 

respektovat podmínky uvedené v této zadávací dokumentaci. 

Zadavatel připouští pouze následující úpravy vzorové smlouvy: 

- doplnění identifikačních a kontaktních údajů účastníka,  

-  doplnění finančních částek smluvní ceny bez možnosti upravovat znění jednotlivých ustanovení  

 smlouvy. 

 

Místa pro doplnění návrhu smlouvy jsou vyznačena žlutým podbarvením. 

 

8. Pravidla pro hodnocení nabídek 

 

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Zadavatel  není plátcem daně 

z přidané hodnoty, proto základním hodnotícím kritériem bude nejnižší nabídková cena včetně 

DPH. Pořadí nabídek bude stanoveno podle výše nabídkové ceny s tím, že nejnižší cena je nejlepší.  

 

 

Účastník vloží do E-ZAKU  při podání nabídky nabídkovou cenu včetně DPH.  

 

V případě rovnosti nabídkových cen bude rozhodovat datum a čas přijetí nabídky s tím, že přednost 

bude mít účastník, který podal nabídku dříve. 

 

Zadavatel stanovuje maximální možnou a nepřekročitelnou výši nabídkové ceny na 980 000 Kč 

včetně DPH. Překročení stanovené maximální možné a nepřekročitelné nabídkové ceny je důvodem 

pro vyloučení účastníka výběrového řízení. 

 

9. Způsob zpracování nabídkové ceny  

 

Nabídková cena bude stanovena pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná se započtením 

veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace); po celou dobu realizace zakázky 

v souladu s podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci. 

 

Požadavky na jednotný způsob doložení nabídkové ceny: 

 

1. Celková nabídková cena veřejné zakázky v Kč bez DPH, vyčíslení DPH (z ceny bez DPH)  

a celková cena veřejné zakázky včetně DPH.  

 

Účastník doplní nabídkovou cenu do přílohy č. 5 Cenová nabídka.  

 

Nabídková cena bude zahrnovat veškeré práce, dodávky a činnosti vyplývající ze zadávacích 

podkladů. Podkladem pro zpracování cenové nabídky je tato zadávací dokumentace. Nabídková 

cena, pokud je uvedena na více místech nabídky včetně ceny zadávané na profil zadavatele, 

musí být vždy shodná, a to včetně haléřových položek.  



 
 

 

7 

 

 

10. Podání nabídek 

Nabídky budou podávány výhradně prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje E-ZAK. 

Nabídky musí být doručeny zadavateli do 27. 4. 2023 do 10:00 hodin. 

Jelikož nabídky mohou být doručeny výhradně prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, 

otevírání nabídek se nekoná za přítomnosti účastníků zadávacího řízení. 

 

11. Prohlídka místa plnění veřejné zakázky 

Vzhledem k předmětu plnění veřejné zakázky zadavatel nerealizuje prohlídku místa plnění. 

Podkladem pro zpracování nabídky je zadávací dokumentace této veřejné zakázky.  

Kontaktní osobou pro výběrové řízení je  Ing. Eva Dolenská e-mail: eva.dolenska@karp-kv.cz.  

Kontaktní osoba zajišťuje veškerou komunikaci zadavatele s dodavateli (tím není dotčeno oprávnění 

jiné pověřené osoby zadavatele). 

 

12. Vysvětlení zadávací dokumentace 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek může zadavatel poskytnout i bez předchozí žádosti, a to pomocí 

profilu zadavatele. 

 

Dodavatel je oprávněn elektronicky požadovat po zadavateli písemně dodatečné informace 

k zadávacím podmínkám. Žádost je nutné doručit nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty 

pro podání nabídek.  

 

Zadavatel odešle dodatečné informace k zadávacím podmínkám nejpozději do 2 pracovních dnů 

po doručení písemné žádosti. Zadavatel uveřejní dodatečné informace stejným způsobem, jakým 

zveřejnil textovou část zadávací dokumentace, tj. na profilu zadavatele. 

Pokud by spolu s vysvětlením zadávací dokumentace zadavatel provedl i změnu zadávacích 

podmínek výběrového řízení, bude dále postupovat podle § 99 ZZVZ. 

 

13. Požadavek na formální úpravu, strukturu a obsah nabídky 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce a podána výhradně v elektronické formě prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK. Šifrování a zabezpečení nabídky obstarává systém elektronického 

nástroje.  

 

Zadavatel doporučuje seřazení nabídky do těchto oddílů: 

• Obsah nabídky 

• Prohlášení k podmínkám výběrového řízení a čestné prohlášení o pravdivosti údajů  

(příloha č. 2 zadávací dokumentace) 

• Prokázání kvalifikace (Čestné prohlášení k prokázání kvalifikace – příloha č. 3 zadávací 

dokumentace, případně doklad vztahující se k prokázání kvalifikace) 

• Návrh smlouvy (příloha č. 4 zadávací dokumentace) 

• Cenová nabídka (příloha č. 5 zadávací dokumentace) 

• Případné další přílohy a doplnění nabídky 

 

mailto:eva.dolenska@karp-kv.cz


 
 

 

8 

 

14. Zohlednění zásady sociálně odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného 

zadávání a inovací 
 

Zadavatel má zájem zadat veřejnou zakázku v souladu se zásadami společensky odpovědného 

veřejného zadávání. Společensky odpovědné veřejné zadávání kromě důrazu na čistě ekonomické 

parametry zohledňuje také související dopady zakázky zejména v oblasti zaměstnanosti, sociálních  

a pracovních práv a životního prostředí.  

Zadavatel podporuje dodržování veškerých pracovněprávních předpisů, a to zejména, nikoliv však 

výlučně, předpisy upravující mzdu zaměstnanců, pracovní dobu, povinné přestávky, dobu odpočinku 

mezi směnami, placené přesčasy,  dál předpisy týkající se oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a 

ochrany zdraví při práci, tj. zejména zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších 

předpisů a zákon č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a to vůči všem 

osobám, které se na realizaci plnění dle smlouvy podílejí (viz. příloha zadávací dokumentace, 

smlouva o dílo, kapitola IV. Prohlášení, práva a povinnosti smluvních stran). 

Zadavatel podporuje účast malých a středních podniků snížením administrativní náročnosti možností 

prokázat v nabídce splnění kvalifikace čestným prohlášením, které je zadavatelem připraveno jako 

součást zadávací dokumentace. 

 

15. Práva zadavatele 
 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

 

• nepřipouštět variantní řešení 

• vybraný dodavatel nesmí zakázku postoupit jinému subjektu, přičemž po uzavření smlouvy 

nesmí bez předchozího písemného souhlasu zadavatele postoupit práva a povinnosti plynoucí 

z uzavřené smlouvy třetí osobě 

• vyloučit účastníka výběrového řízení dle § 48, 48a nebo 124 odst. 2 a 3 ZZVZ 

• zrušit výběrové řízení 

• uveřejnit na profilu zadavatele oznámení o výběru dodavatele, oznámení se považuje za doručené 

všem účastníkům výběrového řízení okamžikem jejich uveřejnění 

• uveřejnit na profilu zadavatele oznámení o vyloučení účastníka výběrového řízení, oznámení se 

považuje za doručené všem účastníkům výběrového řízení okamžikem jejich uveřejnění 

• uveřejnit na profilu zadavatele oznámení o zrušení výběrového řízení, oznámení se považuje za 

doručené všem účastníkům výběrového řízení okamžikem jejich uveřejnění  

 
Veškeré náklady související s přípravou, podáním nabídky a účastí v tomto řízení nese účastník.  

 

Tato výzva k podání nabídek včetně příloh je uveřejněna a k dispozici ke stažení na:  

https://ezak.kr-karlovarsky.cz/profile_display_120.html 

 

Karlovy Vary dne  14. 4. 2023 

 

Ing. Vlastimil Veselý 

ředitel příspěvkové organizace  

 

 

 

https://ezak.kr-karlovarsky.cz/vz00005680
https://ezak.kr-karlovarsky.cz/vz00005680
https://ezak.kr-karlovarsky.cz/profile_display_120.html


 
 

 

9 

 

Přílohy:  

1) Podrobné popis předmětu plnění veřejné zakázky (specifikace)  

2) Prohlášení k podmínkám výběrového řízení a čestné prohlášení o pravdivosti údajů 

3) Čestné prohlášení k prokázání kvalifikace 

4) Návrh smlouvy 

5) Cenová nabídka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-04-14T08:07:22+0200
	Ing. Vlastimil Veselý




